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Sujeto pasivo o repr

fiscal

Niimero de

Sujeto pasivo o repr Identificacion fiscal Nimero de

CARDIEL MARIN TOMAS

CARRERO LECINENA JESUS MANUEL
CARRILES GRACIA RUBEN

CASAJUS MURILLO JOSE FRANCISCO
CASEDAS GALVEZ JOSE LUIS
CAZORLA SOLER SOFIA

CENTENO CORTES ALFREDO JOSE
CERRON CACHUMANYA JOEL NICOLAS
CHAIN ESTEBAN ANA M

CIUDAD VARGAS CRISTINA

COBAS RIESGO EMILIO JOSE

DIAS ANTUNES BRIGIDA

DIAZ GARCIA ALEXANDRA

DIAZ MORENO DANIEL

DURNES HERNANDEZ JUAN CARLOS
EDO CHINCHAY FRANCESC

EJEA TELEVISION SL

ENNAJDAOUI AHMED

ESCO GONZALEZ JUAN CARLOS
ESEBERRI GREGORIO ENRIQUE
ETTAMIMI MORAD

FANTACONE ALEJANDRO AGUSTIN
FELDER BERNAR

FERRANDIZ GONZALEZ VIRGINIA
FERRER LAPORTE CARLOS

FUSTER NAVALES DIEGO

GABARRE GARCIA JAVIER

GARCIA BARRETO RODRIGO
GARCIA BENITO RICARDO

GARCIA CALVO PABLO ANGEL
GARCIA GARCIA JOSE ANTONIO
GARCIA GARCIA M JULIA

GARCIA GODINEZ JOSE ANTONIO
GARCIA GOMEZ FRANCISCO JAVIER
GARCIA LACARTA VICTORIA ESTHER
GARRAN URRUTI JUSTO MAURICIO
GEORGIEVA GEORGIEVA PEPA

GIL MARTINEZ IVAN

GIL SAIZ FRANCISCO-JAVIER-DIONISIO
GIMENEZ GIMENEZ PALMIRA
GIMENEZ TEJERO JOSE CARLOS
GIURGIU GABRIELA

GRACIA NOGUES ALFREDO

GRACIA RAMIREZ BARBARA
GRUPO MOLINA COSCOJUELA CCIAL MUEBLE SL
GUILLEN TURRILLO IVAN
GUTIERREZ MARQUINA RUBEN
HASDUKOVA SL

HERNANDEZ NUEZ ASUNCION
HERNANDO OLLER GONZALO
HERRAEZ PROCEL IVAN PATRICIO
HERREROS MENCHEN FRANCISCO JAVIER
HUERTA GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
HUSSAIN ARSHAD

JORDAN GOMEZ IRENE

JULIAN ORTIGA ALBERTO

JURADO IGLESIAS ADRIAN

KIRILOV RACHEV IVAN

LABENA SORIA M PILAR

LABORDA BERNE ISABENA
LAGUNA TOBAJAS OSCAR

LANA CONSTANTE M ASUNCION
LARHLID HAMMOU

LASHERAS JIMENEZ ANA CRISTINA
LASIERRA SERRANO ANA ISABEL
LAVERGATA MUNTADAS EMILIANO ROBERTO
LAZARO CABELLO JUAN JOSE
LIARTE APARICIO ROBERTO

LISO ARILLA CARLOS

LOPEZ VINEGLA SANDRA LARA
MAATOUF MOHAMED

MAESTRO LOZANO MELCHOR
MAESTRO RUIZ PASCUAL

MANCIA CABALLERO CRISTO JOSE
MANERO VARELA DE SEIJAS RAQUEL
MANZANO LANCIS DIEGO

MARCEN MARTINEZ ANA CRISTINA
MARCO CORVINOS JOSE JOAQUIN
MARINOVA KRASTEVA MAIA
MARQUES POBLADOR ANGEL
MARTINEZ NOACK MIRTA NOEMI
MATEOS BUIL MARIA CARMEN
MENA VAZQUEZ LORENA
MINGUIJON BAREAS JOSE LUIS
MOLINS MARGELI JAVIER
MONREAL BLASCO JOSE M
MONTALBAN ANSON MARCO ANTONIO
MONTANEL ABADIA CELSO FELIPE
MONTEAGUDO LOPEZ CESAR
MONTOYA CRUZ FENIBER

MORER LACRUZ PEDRO ARTURO
MUNOZ AGUERRI MIGUEL

MUNOZ GRACIA NOELIA

MUNOZ MANSO MARIA CARMEN
MURILLO SOLANAS M JESUS
NAVARRO SANCHON MANUEL
NICAREL ION ADRIAN

NIETO MIRANDA ALFONSO
NOGUERAS NAVARRO REGINA
OBESO ESTRADA ALFREDO

OCHOA SANJUAN M DOLORES
OESCAN MONTAJES SL

OLASO PELAYO TOMAS MATEO
OLID CUADROS JUAN ANDRES
OLLES VISANZAY FELIX

PARDOS BONA DELFIN

PAVON LOPEZ SANTIAGO

PENA LOPEZ CARIDAD

PEREZ JIMENEZ RAQUEL

PI OLIVER MIGUEL ANGEL
POPIRTAC VIOREL

POZO VILLAR JUAN DIEGO
PUERTOLAS ENGAY M LIDIA
RAMIREZ CUBILLO M CARMEN
RECREATIVOS ABADIA SL

REMON MAGANA PABLO

RICOTE ESCUDERO RAMON

RIO GONZALEZ DOROTEA

RODRIGO VELA RAFAEL VICENTE
RODRIGUEZ BODEGA FELIX
ROMERO MICAELO CONCEPCION
RUESTA SANJUAN SANTIAGO

RUIZ GALLEGO MARIA MAR

SALAS SOTO JESUS

SANAGUSTIN LALAGUNA M REYES
SANCHEZ PEREZ FERNANDO

16945600M
25138793T
17825646W
17687673Y
17688771T
1774706772
25150092Y
X 7516305C
73079795D
73082088W
71876736B
X 8912689M
25479558C
25455509Y
25158751V
72965969X
B 99271322
X 1148366E
17856686
29097747X
X 6783153Q
X 3666093P
X 2045769B
25472091M
29100448C
177482878
78744623Y
12424238Y
51359608X
25444091L
10860440R
16011499A
38747024M
17128017D
36810724Y
9329619Z
X 3091546R
29122908D
40288586S
29099942C
25193268B
X 3257355A
17842273T
17140611E
B 99092645
25358560W
17454018P
B 50939206
17632926E
17734167V
73413541W
5615820W
72968880T
X 3153951F
17692414D
25446719W
9438674A
X 5436483L
73082788N
73007045P
17744714F
17739057P
X 3434204M
73155098X
25161656R
77132759M
17184502Y
25177244H
73068716Q
17730104W
X 5636902Q
16981077Q
23566675R
17757011E
177546548
17210451B
25178521F
291271928
X 2732504N
17810312D
X 0807971G
178437811
36517797F
174304771
25470673)
73152222D
177513468
29098501M
72963045F
X 5276783P
25144564K
17138918P
25197484H
17910399T
17700511X
17651803Q
X 9066917H
732429671
17433772W
14846330Z
25139370W
B 99298234
25148409W
1769320172
25427686]
17712314Z
25194532X
17349707W
72691608Q
73156573)
X 8944572X
25450242Y
176801158
25150981K
B 50892835
1936391K
17196161G
17708420F
17704659H
17703007E
3432481F
25139119G
73155917R
25482536P
18017199B
17741414L

2011EXP07007333
2011EXP07004632
2009EXP07005032
2011EXP07004842
2011EXP07005945
2011EXP07009481
2011EXP07013750
2011EXP07010475
2009EXP07000203
2011EXP07000405
2011EXP07013407
2011EXP07013218
2009EXP07008835
2011EXP07000471
2010EXP07001276
2010EXP07011752
2011EXP07014340
2011EXP07012927
2008EXP07009721
2009EXP07006636
2010EXP07000277
2012EXP07000430
2010EXP07013051
2009EXP07005519
2011EXP07012990
2011EXP07013606
2009EXP07000324
2011EXP07012722
2011EXP07010409
2011EXP07009037
2011EXP07009017
2010EXP07010057
2010EXP07008429
2010EXP07000138
2011EXP07010133
2011EXP07013057
2011EXP07011950
2010EXP07000504
2011EXP07013721
2007EXP07001033
2009EXP07000932
2011EXP07007156
2010EXP07007979
2010EXP07002262
2011EXP07002780
2012EXP07000564
2011EXP07001793
2011EXP07009515
2011EXP07006589
2011EXP07012312
2011EXP07013942
2011EXP07008983
2011EXP07005788
2011EXP07013799
2010EXP07008054
2011EXP07012421
2011EXP07013334
2011EXP07005599
2009EXP07009785
2010EXP07012995
2010EXP07004993
2010EXP07004437
2012EXP07000035
2011EXP07014057
2011EXP07010844
2010EXP07007370
2011EXP07012875
2011EXP07013248
2011EXP07014299
2011EXP07005478
2011EXP07006933
2011EXP07012895
2010EXP07013395
2011EXP07010586
2010EXP07001994
2011EXP07008533
2011EXP07006105
2011EXP07008444
2011EXP07013824
2011EXP07010167
2012EXP07000504
2009EXP07001740
2011EXP07012824
2009EXP07000687
2012EXP07000450
2011EXP07003540
2011EXP07009108
2011EXP07009020
2008EXP07009837
2011EXP07010101
2007EXP07004751
2011EXP07003712
2011EXP07013075
2011EXP07012793
2011EXP07013587
2010EXP07005769
2010EXP07000854
2008EXP07009608
2010EXP07012120
2009EXP07006315
2011EXP07014257
2011EXP07012009
2011EXP07005722
2007EXP07001640
2011EXP07000126
2011EXP07007092
2010EXP07004551
2011EXP07013421
2010EXP07012044
2011EXP07002839
2010EXP07014045
2011EXP07013774
2010EXP07002951
2010EXP07013139
2011EXP07013551
2011EXP07005613
2011EXP07007912
2009EXP07000885
2011EXP07002318
2011EXP07005880
2011EXP07004505
2008EXP07005275
2008EXP07004079
2011EXP07007397
2011EXP07013122
2011EXP07013270

SANCHEZ PUEYO ANTONIO 17008031Z 2011EXP07012786
SANCHO VALENZUELA SILVIA 254485728 2010EXP07009033
SANTOLAYA CALABUIG MARIA NOELIA 16590385W 2008EXP07002500
SANTOS GRACIA ANTONIO 25469299L 2011EXP07003683
SANZ CLARAMONTE JOSE ALFONSO 1113481M 2011EXP07007225
SANZ PEREZ VANESA 73089934M 2011EXP07003991
SARINENA RUIZ SERGIO 25184029H 2010EXP07008978
SILVA MONREAL JUAN 17765193Q 2005EXP07005429
SMAMRI FOUAD X 8176784P 2011EXP07002064
SOGUERO TOBED FRANCISCO 25441240C 2011EXP07011257
SOS DE CESPEDES JOSE EUGENIO 52135248K 2012EXP07000468
TALLERES DUAL SL B 50926419 2010EXP07010784
TAPIA SANCHEZ FERNANDO 17193827Q 2002EXP07006267
TEJERO JIMENEZ ROBERTO 72986108R 2008EXP07011124
TEJERO MAELLA JUAN LUCAS 29097702B 2011EXP07010123
THELLAECHE CARDENAS CARLOS RAFAEL 73414493B 2011EXP07000022
TOMAS CEBRIAN BLANCA 29131428L 2011EXP07011005
TOME CAMPA ANGEL LUIS 11418631M 2011EXP07012749
TORRES PEREYO GERARDO 25477354R 2009EXP07004950
TORRES VILLANUEVA ALBINO 14908370T 2011EXP07012104
TRASOBARES TABUENCA LIDIA 17766512R 2011EXP07005520
TUICA ELENA X 6147994W 2011EXP07013219
VAL LOPEZ CORTON FRANCISCO JAVIER 17205585K 2011EXP07009026
VALENCIA VADILLO MARIA DEL PILAR 25186183X 2011EXP07012993
VALENCIANO PEREZ LUIS 72966535R 2012EXP07000281
VALIOS AYLLON CESAR JAVIER 25141615Q 2010EXP07009239
VICENTE MENENDEZ EVA ANA 437175451 2011EXP07004540
YUMBO SERVICIOS COMERCIALES SL B 50336650 2011EXP07011460
ZABA HERREZUELO ANTONIO 291259738 2010EXP07008953
ZAPATER DELGADO M PILAR 25446792Y 2003EXP07004983
ZARAZAGA SAN MIGUEL ESTEBAN FELIX 17137094R 2012EXP07000403

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o
representantes para que comparezcan, por si o debidamente representados, en
los términos del articulo 46 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, ante el Servicio de Gestién y Atencién Tributaria de la Diputacién
Provincial de Zaragoza (sito en calle Alfonso I, 17, 7. planta, 50003 Zarago-
za), en el plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de la
publicacién del presente anuncio.

Se advierte que en caso de no comparecer ante el 6rgano citado en el plazo
que se indica se producirdn los efectos propios de la notificacién desde el dia
siguiente a la expiracion del plazo para comparecer.

Zaragoza, 10 de abril de 2012. — El presidente, Luis Maria Beamonte
Mesa.

SERVICIO DE GESTION
Y ATENCION TRIBUTARIA

Citacion para notificacion por comparecencia

de liquidaciones tributarias Nim. 4.137

De conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de
17 de diciembre, General Tributaria, habiéndose intentado la préctica de la
notificacién por dos veces o resultando ausentes o desconocidos en el domici-
lio de los sujetos pasivos o sus representantes que se relacionan, al objeto de
notificar las liquidaciones tributarias, y no habiéndose podido practicar esta
por causas no imputables a la Administracién, es por lo que se realiza la pre-
sente citacion a las siguientes personas y por los conceptos que se relacionan:
NOMBRE NIF ID VALOR CONCEPTO EJERCICIO

PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AE021000004 AGUAS POTABLES 2010-1.° SEMESTRE
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AE02L000003  AGUAS POTABLES 2009-1.° SEMESTRE
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AE021000002 AGUAS POTABLES 2010-2.° SEMESTRE

PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AE02L000001  AGUAS POTABLES 2009-2.° SEMESTRE
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206BA01L000004 BASURA 2008-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206CNO1L000001 CANALONES 2010-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206BA01L000001 BASURA 2009-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206BA01L000003 BASURA 2011-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206BA01L000002 BASURA 2010-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AL02L000004 ALCANTARILLADO 2011-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AL02L000003  ALCANTARILLADO 2010-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AL02L000002 ALCANTARILLADO 2009-ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F  20110750206AL02L000001  ALCANTARILLADO 2008-ANUAL

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o
representantes para que comparezcan, por si o debidamente representados, en
los términos del articulo 46 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, ante el Servicio de Gestién y Atencién Tributaria de la Diputacién
Provincial de Zaragoza (sito en calle Alfonso I, 17, 7.% planta, 50003 Zarago-
za), en el plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de la
publicacién del presente anuncio.

Se advierte que en caso de no comparecer ante el 6rgano citado en el plazo
que se indica se produciran los efectos propios de la notificacién desde el dia
siguiente a la expiracion del plazo para comparecer.

Zaragoza, 10 de abril de 2012. — El presidente, Luis Maria Beamonte
Mesa.

SERVICIO DE GESTION
Y ATENCION TRIBUTARIA

Citacion para notificacion por comparecencia

de los procedimientos que se relacionan Nim. 4.138

De conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de
17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 18 de diciembre), habiéndose
intentado la prictica de la notificacién en el domicilio de los sujetos pasivos o
de sus representantes que se relacionan, al objeto de notificar los actos que a



